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https://inibsa.ru      - сайт брендов INIBSA и Artiject

Наши каналы и группы в соц.сетях:
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АНЕСТЕЗИЯ
Карпульная местная анестезия

Артикаин 4% 
Эпинефрин 1:100 000 

100 карпул Испания 14 500 руб.

Наименование Комплектация Производитель Стоимость

Артикаин Inibsa 1:100 000

Артикаин Inibsa 1:200 000

Артикаин 4% 
Эпинефрин 1:100 000 

100 карпул Испания 14 500 руб.

Состав

Мепивакаин 3% 100 карпул Испания 14 500 руб.

Скандинибса 3%

Наименование Количество, (шт.) Стоимость

Одноразовый стоматологический карпульный инъектор ARTIJECT

Инъектор с анестетиком Артикаин INIBSA 1:100 000 
игла 16/25/35 мм 1 178 руб.

Инъектор с анестетиком Артикаин INIBSA 1:200 000 
игла 16/25/35 мм 1 178 руб.

Инъектор с анестетиком Скандинибса 3% 
игла 16/25/35 мм               1 178 руб.

Инъектор одноразовый без анестетика 
игла 16/25/35 мм 1  31 руб.

https://jnb-shop.ru/catalog/stomatologicheskie_materialy/anesteziya/inektory_karpulnye/
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АНЕСТЕЗИЯ 
Одноразовый инъектор

Наименование Количество, (шт.) Стоимость

Бианест

Набор для местной анестезии Bianest Артикаин с адреналином 20мг/мл 
(1:200 000) игла 12 1 250 руб.

d.grishin
Штамп

https://jnb-shop.ru/catalog/stomatologicheskie_materialy/anesteziya/inektory_karpulnye/9903/
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Наименование

BISICO Micro Esthetic

А1 75003
А2 75000
А3 75001
А3,5 75002

2 890 руб.
В1 75008
В2 75004
ОА 75005
Сlear 75009

1 шприц 5 гр.

Оттенки Артикул Объем Стоимость

BISICO Nanofill flow

BISICO Micro Esthetic flow-viscous

BISICO ТЕРАПИЯ. РЕСТАВРАЦИОННЫЕ КОМПОЗИТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.
ТОЧНОСТЬ ФОРМ. СОВЕРШЕНСТВО ТЕХНОЛОГИЙ

Micro Esthetic

Светоотверждаемый 
микрогибридный композит.

Mirco Esthetic подходит для всех типов пломб и 
характеризуется особенно хорошей 
моделируемостью и полируемостью до высокого 
блеска.

Артикул Объем Стоимость

Оттенки Артикул Объем Стоимость

А1 75075

А2 75070

А3 75071

А3,5 75072

2 399 руб.1 шприц 2 гр.

Micro Esthetic flow-viscous
Высоковязкий, высокорентгеноконтрастный, 
светоотверждаемый композит для 
пломбирования небольших полостей классов I-
III и V. 
Область применения дополняется герметизацией фиссур, 
исправлением дефектов эмали, блокировкой поднутрений, а также 
незначительной коррекцией формы и цвета эмали. 

Mirco Esthetic flow-viscous можно использовать со всеми имеющимися 
в продаже адгезивами.

BISICO  Micro Esthetiс Gingiva Оттенки Артикул Объем Стоимость

1 шприц 2 гр.   2  990 руб.
G-D 75078

G-L 75076

G-M 75077

G-SD 75079

Micro Esthetic Gingiva 
Текучий композит цвета десны для 
эстетической реставрации рецессий. Нанесение 
происходит непосредственно во рту пациента.

Различные цвета - светлый, средний, темный и супертемный - от 
Micro Esthetic Gingiva можно накладывать слоями и смешивать.
Это гарантирует точное воспроизведение индивидуального цвета 
естественной десны.
Micro Esthetic Gingiva можно наносить на естественную десну, не 
оставляя следов, и это обеспечивает длительную гигиену.

BISICO Nanofill n Оттенки Артикул Объем Стоимость

2 890 руб.1 шприц 4 гр.

А1 74080
А2 74000
А3 74010
А3,5 74020
B1 74100
B2 74030
Clear 74040
EW 74050
OA 74140

Bisico Nanofill n
Bisico Nanofill n представляет собой 
нанонаполненный, светоотверждаемый, 
высокоглянцевый, полируемый, 
рентгеноконтрастный нанокомпозит с 
превосходными характеристиками в обработке.
Легко моделируется, стабилен и не прилипает к инструменту. 
Благодаря своей высокой эстетике и прекрасным физическим 
показателям Nanofill n может применяться универсально в области 
передних и боковых зубов. Благодаря сверхтонкому 
нанонаполнителю можно изготавливать исключительно однородные 
и хорошо полируемые реставрации.

Оттенки 

А1 74062
А2 74061
А3 74060
А3,5 74070

Nanofill flow
Nanofill flow — это текучий светоотверждаемый 
пломбировочный материал для полостей III–V 
классов, созданный на основе нанотехнологий. 
Оптимальная текучесть, высокая наполняемость, низкая усадка при 
полимеризации, высокая стойкость к истиранию и прочность на 
изгиб, а также точное соответствие цвета с Nanofill n характеризуют 
Nanofill flow.

1 шприц 2 гр.   2 399 руб.
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BISICO ТЕРАПИЯ. РЕСТАВРАЦИОННЫЕ КОМПОЗИТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.
ТОЧНОСТЬ ФОРМ. СОВЕРШЕНСТВО ТЕХНОЛОГИЙ

КОМПОЗИТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ  ДЛЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ВРЕМЕННЫХ КОРОНОК И МОСТОВ

отенок bleach, 1 картридж 50 мл, 15 смесителей 4:1. 
73590 8 743 руб.

отенок А1, 1 картридж 50 мл, 15 смесителей 4:1. 
73560 8 743 руб.

отенок А2, 1 картридж 50 мл, 15 смесителей 4:1. 
73540 8 743 руб.

отенок А3, 1 картридж 50 мл, 15 смесителей 4:1. 
73570 8 743 руб.

BISICO Provi Temp K

Provi Temp K
Композитный материал на основе многофункциональных акрилатов для 
изготовления временных коронок и мостовидных протезов. 

Provi Temp K обладает выраженными полупрозрачными свойствами и выпускается в 
различных оттенках. 
Прямое нанесение из картриджа обеспечивает экономичную обработку без образования 
пузырьков.
Дозирование и смешивание больше не нужны. 
Provi Temp K чрезвычайно устойчив к разрывам и истиранию благодаря своим 
превосходным физическим свойствам. Производство может осуществляться как 
внутриротовым, так и внеротовым способом, поскольку низкое выделение тепла 
означает, что пациент не подвергается стрессу. 
Готовую временную реставрацию можно полировать и ремонтировать стандартными 
средствами. 

СтоимостьНаименование



7

BISICO ОТТИСКНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. ГЕРМАНИЯ 
ТОЧНОСТЬ ФОРМ. СОВЕРШЕНСТВО ТЕХНОЛОГИЙ

Наименование Комплектация Стоимость

S1 
Базовый материал 
 Песочный / 01120

S1 soft  
Базовый материал
 Светло-желтый / 01060

S1 superhydrophil 
Базовый материал 

 Серо-зеленый / 01090

600 мл
(2х300 мл)

600 мл
(2х300 мл)

600 мл
(2х300 мл)

8 124 руб. 

8 124 руб. 

8 417 руб.

Compress heavy    
Материал для 
использования в 
«сэндвич-технике» 

 Желтый / 05210 

Compress mono   
Материал для 
монофазной техники 
    Баклажан / 05220

*Pentamix 2, 3; Sympress (Bisico); Volume Mixer (Kerr); MixStar (DMG); Modulmix (Zhermark)

1 картридж 380 мл, 
10 смесителей 5:1

10 597 руб.

10 936 руб.

S4 superhydrophil, Light    
Корригирующий материал 
консистенции light 
 Фиолетовый / 71430

S4 superhydrophil, Light    
Корригирующий материал 
консистенции light 
 Фиолетовый / 71440

S2 superhydrophil, medium    
Корригирующий материал 
консистенции medium 
   Красный / 71730

3 картриджа по 50 мл. 
+ 18 смесителей

+ 10 канюль

6 картриджей  
по 50 мл. +  

30 смесителей

7 827 руб. 

12 050 руб.

8 287 руб.

Precision    
Базовый материал для 
имплантологии
   Оранжевый / 71370

4 картриджа по 75 мл, 
+ 16 смесителей 13 536 руб.

Оттискный материал для имплантологии

Коррегирующие материалы

Базовые материалы

3 картриджа по 50 мл. 
+ 18 смесителей

+ 10 канюль

Оттискные материалы для автоматического смешивания*

1 картридж 380 мл, 
10 смесителей 5:1
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BISICO ОТТИСКНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. ГЕРМАНИЯ 
ТОЧНОСТЬ ФОРМ. СОВЕРШЕНСТВО ТЕХНОЛОГИЙ

Наименование Комплектация Стоимость

Function    
Материал для формирования 
функциональных краев протеза 
Сине-зеленый / 01350

Mandisil    
Корригирующий материал 
для нижней челюсти 
Оливковый / 01220

S4    
Корригирующий материал для 
верхней челюсти
Голубой / 01260

S4 light    
Корригирующий материал 
консистенции light 
Синий / 71700

300 гр 

(2х150 г)

150 мл 

(2х75 мл)    

150 мл 

(2х75 мл)   

3 картриджа по 50 мл.

5 423 руб.

3 997 руб.

3 805 руб. 

8 220 руб. 

1 898 руб.

Полное протезирование

+ 18 смесителей

+ 10 канюль

Аксессуары

Regidur i    
Материал для регистрации прикуса 

Розовый / 71570

Regi-trans
Прозрачный материал для 
регистрации прикуса,
Изготовление силиконовых ключей
    Прозрачный / 71900

3 картриджа по 50 мл. 
+ 18 смесителей

3 картриджа по  50 мл. 
+ 18 смесителя

7 996 руб. 

8 164 руб.

Softbase   
Силиконовый материал для мягкой 
перебазировки съемных протезов
    Розовый / 73810

1 картридж по 50 мл.,                        
4 мл. праймера,  

2х5 мл. лак
21 776 руб.

Регистрация прикуса

Ложечный адгезив 
08210

Материалы для перебазировки

 10 мл 
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JNB. ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ СТЕРИЛИЗАЦИИ 
Автоклавы JNB KRONOS 

Наименование Страна Класс автоклава Стоимость

Автоклав KRONOS со специальным режимом ViPROMODE. Объем 23 литра

JNB Kronos BP

- вакуумный насос увеличенной мощности
- Helix test

Италия В  350 000 руб.

d.grishin
Вычеркивание
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JNB. РУЛОНЫ И ПАКЕТЫ ДЛЯ СТЕРИЛИЗАЦИИ
Расходная продукция

JNB Пакеты для стерилизации с индикатором, самозапечатывающиеся (200 штук в упаковке)

220 руб.
295 руб.
465 руб.
780 руб.

1 280 руб.
1 850 руб.

57 х 100 мм / SS057100 

90 х 135 мм / SS090135 

90 х 230 мм / SS090230 

135 х 255 мм / SS135255 

190 х 330 мм / SS190330 

250 х 370 мм / SS250370 

300 х 380 мм / SS300380 2 265 руб.

Наименование размер/артикул

JNB Рулоны для стерилизации с индикатором бумага/пластик

775 руб.
1 060 руб.

100 мм х 200 м / GR100100 1 410 руб.
 150 мм х 200 м / GR150100 2 120 руб.
 200 мм х 200 м / GR200100 2 820 руб.
 250 мм х 200 м / GR250100 3 516 руб.
 300 мм х 200 м / GR300100 3 900 руб.

 75 мм х 200 м  / GR075100

 55 мм х 200 м  / GR055100

Стоимость
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ОДНОРАЗОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ JNB
Расходная продукция

прозрачный / SE-301
синий / SE-302
зеленый / SE-305
розовый / SE-306
фиолетовый / SE-308
черный / SE-310

220 руб.

белый  / ЕТ-311 300 руб.

Наконечник  для пылесоса хирургический 
размер 1/8
белый /     25 шт. / SAT-328

Наконечник  для пылесоса хирургический 
размер 1/4
зеленый / 25 шт. / SAT-327

330 руб.

Наименование Стоимость

Микроаппликаторы JNB (100 шт. в упаковке)

140 руб.

140 руб.

140 руб.

Regular (Большие) / MA-600R

Fine (Средние)  / MA-601R

SuperFine (Маленькие)   / MA-602R 

Extra-THIN (Тонкие)  / MA-603R 140 руб.

размер/артикул

Наконечники для слюноотсосов одноразовые JNB (100 шт. в упаковке)

Наконечники для пылесосов хирургические одноразовые JNB

Наконечники для пылесосов одноразовые JNB (100 шт. в упаковке)

Ватные валики медицинские JNB хлопок, диспенсеры для валиков JNB 

Стоматологические ватные валики  
500 штук   /1А0015

Стоматологические ватные валики  
2000 штук   /1А0010

Выдвижной диспенсер /1А0041

Нажимной диспенсер /1А0040

335 руб.

1 120 руб.

420 руб.

420 руб.

d.grishin
Вычеркивание
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ƟƞƓƒƟƠƐƎ ƖƛƒƖƐƖƒơƎƙƪƛƜƗ ƕƎƧƖƠƩ ƝƎƤƖƓƛƠƎ
Двухслойные салфетки JNB

ƟǀƼƶƺƼƿǀǊ

Голубой   / 11092 
Розовый  / 11093 
Зеленый  / 11094

ஷ 700 ƾǁƯழ

Голубой  / 11089 
Розовый  / 11090 
Зеленый  / 11091

ஷ 700 ƾǁƯழ

Лаванда  / 12001

Гортензия  / 12006 
Фиолетовый  / 12008 
Темно-оранжевый  / 12003 
Лайм   / 12000 
Темно-синий  / 12002 
Бирюзовый  / 12010 
Красный  / 12007 
Темно-зеленый / 12009 
Бордовый  / 12004

Черный  / 12005 2 050 ƾǁƯழ

ƕƮƴƶƺǉ ƲƹǍ ǂƶƸƿƮǄƶƶ ƿƮƹǂƳǀƼƸ ��� 170 ƾǁƯழ

ஷ 720 ƾǁƯழ

Двухслойные салфетки JNB
400 штук в упаковке, размер 33Х45 см

570 ƾǁƯழ

ƛƮƶƺƳƻƼưƮƻƶƳ

Голубой / 12012       
Розовый / 11140       
Абрикос  / 11139 
Желтый  / 12011    
Зеленый / 12013   
Синий  / 11083

ஷ 660 ƾǁƯழ

НОВИНКА 

Цвет / Артикул

ƒưǁǃƿƹƼƷƻǉƳ ƿƮƹǂƳǀƸƶ ��� ƿ ƾƶƿǁƻƸƼƺ SƕǁƯc 
500 штук в упаковке, размер 33х45 см

 ƒưǁǃƿƹƼƷƻǉƳ ƿƮƹǂƳǀƸƶ ��� ƿ ƾƶƿǁƻƸƼƺ SƚƮƹǊǅƶƸளƲƳưƼǅƸƮc 
500 штук в упаковке, размер 33х45 см

ƒưǁǃƿƹƼƷƻǉƳ ƿƮƹǂƳǀƸƶ ���
500 штук в упаковке, размер 33х45 см

Аксессуары
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ОДНОРАЗОВЫЕ РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ JNB

Наименование Стоимость

Контурные салфетки – фартуки JNB в рулоне
80 штук в рулоне, размер 53х60 см

 Голубой / 11232

 Лайм/ 11234

 Лаванда / 11235

 Темно-синий / 11236

 Темно-оранжевый / 11237

 Гортензия / 11239

 Фиолетовый / 11240

 Черный / 11244

1 093 руб.

1 290 руб.

Фартуки защитные JNB из нейлона на виниловой основе

Синий
Бирюзовый

Синий
Бирюзовый

68 х 95 см
68 х 95 см

68 х 125 см
68 х 125 см

575 руб.

690 руб.

https://jnb-shop.ru/catalog/raskhodnye_materialy/salfetki_i_fartuki_nagrudnye/
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СТЕРИЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И ПРЕДМЕТЫ JNB

Наименование Стоимость

Cостав набора: 
лоток
контурная салфетка
пинцет - штопфер-гладилка
зеркало - шпатель
двухсторонний зонд

Одноразовый стерильный 
четырехканальный 
турбинный наконечник

90 руб.

500 руб.

Набор одноразовых стерильных инструментов JNB

Одноразовый турбинный стерильный наконечник JNB

Халат хирургический
длина 140 см, р52-54, 42 г/м2. 

230 руб.

Халат хирургический одноразовый стерильный JNB с эластичной манжетой на рукаве

Комплект одежды хирурга №1 JNB стерильный

- халат хирургический «Евро»
- с усиленной зоной 140 см
- колпак 18 см
- маска трехслойная на резинке
- бахилы, 1 пара

290 руб.

Простыня стерильная. 
Материал спанбонд, 25 г/м2

200 х 140 см

140 х 70 см

80 х 70 см

100 руб.
55 руб.
35 руб.

Простыня одноразовая JNB стерильная
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АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ОРТОПЕДИИ

Наименование Количество, (шт.) Стоимость

Пистолет - диспенсер JNB

Соотношение 1:1 / 1А6849

Соотношение 4:1, 10:1 / 1А6849-В

2 550 руб.

3 100 руб.

Смесительные наконечники JNB

Желтый для А-силиконов разной вязкости 1:1 / 1А6820
Фиолетовый для оттискных масс разной вязкости 7,5 мм / 1А6821
Розовый для оттискных масс разной вязкости 5,4 мм / 1А6823
Зеленый для оттискных масс разной вязкости 6,5 мм / 1А6822
Голубой для временных конструкций / 1А6824
Оранжевый для временных конструкций 1:4 / 1А6826

Коричневый для цемента 1:1  / 1А6829

48 
48 
48 
48 
48 
48 

48 

700 руб.

800 руб.

Cмесительные наконечники JNB для аппаратов автоматического замешивания

Красный 1:1  / 1А6832 

Желтый 1:1  / 1А6833

50 

50 

1 350 руб.

1 750 руб.

Интраоральные канюли JNB

Прозрачные  / 1А6840 
Желтые  / 1А6841

100 
100 

350 руб.
410 руб.

https://jnb-shop.ru/catalog/stomatologicheskie_materialy/ortopediya/ottisknye_materialy_i_aksessuary/
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ОРТОПЕДИЯ
ЛОЖКИ ДЛЯ СНЯТИЯ ОТТИСКОВ

Наименование Количество в упаковке, (шт.) Стоимость

Ложки ортопедические пластиковые JNB для снятия оттисков

5900 / №3 верх

5901 / №3 низ

5902 / №2 верх 

5903 / №2 низ 

5904 / №1 верх 

5905 / №1 низ 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

370 руб.

Ложки перфорированные пластиковые JNB ортодонтические

1А5970 / №3 верх 

1А5971 / №3 низ 

1А5972 / №2 верх 

1А5973 / №2 низ

1А5974 / №2 верх (детские) 

1А5975 / №2 низ  (детские)

1А5976 / №1 верх (детские) 

1А5977 / №1 низ  (детские)

12

12

12

12

12

12

12
12

420 руб.

Действующие акции

https://jnb-shop.ru/catalog/stomatologicheskie_materialy/ortopediya/ottisknye_materialy_i_aksessuary/
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ОРТОПЕДИЯ
ЛОЖКИ ДЛЯ СНЯТИЯ ОТТИСКОВ

Наименование Количество в упаковке, (шт.) Стоимость

Ложки перфорированные пластиковые JNB для имплантологии

1А5960 / №3 верх

1А5961 / №3 низ

1А5962 / №2 верх

1А5963 / №2 низ

1А5964 / №1 верх

1А5965 / №1 низ

1А5966 / частичные верхний правый/нижний левый 

1А5967 / частичные верхний левый/нижний правый 

1А5968 / фронтальные

12

12

12 

12 

12

12 

12 

12

12

465 руб.

Сетчатые ложки JNB для одномоментного снятия оттиска

1А5931 / малый частичный 
1А5932 / большой частичный 
1А5933 / очень малый частичный  
1А5930 / малый полный фронтальный
1А5934 / большой полный фронтальный 

50 
35 
50 
35 
30 

1071 руб.

756 руб.

https://jnb-shop.ru/catalog/stomatologicheskie_materialy/ortopediya/ottisknye_materialy_i_aksessuary/
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ОДНОРАЗОВЫЕ РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ JNB

Наименование Размер Стоимость

Одноразовые чехлы JNB для подголовников стоматологического кресла
170 штук

Голубой / 13102

Лаванда / 13110

Лайм / 13107

Голубой / 13105

Лаванда / 13111

Лайм / 13108

29х30 см

29х30 см

29х30 см

29х36 см

29х36 см

29х36 см

1207 руб.

1550 руб.

Одноразовые чехлы JNB для датчика визиографа
500 штук

Размер 20,32 х 4,13 см 1А6400

Размер 25,4 х 6,35 см 1А6401

600 руб.

750 руб.

https://jnb-shop.ru/catalog/raskhodnye_materialy/
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СРЕДСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 
Индивидуальная защита

Наименование Стоимость

Прозрачные / оранжевые
SG01 250 руб.

КоличествоБахилы полиэтиленовые JNB

Стандартные 2,5 гр/м2

АРТ25

Прочные 4,0 гр/м2

АРТ40

Особопрочные 5,5 гр/м2

АРТ60

100 шт.

100 шт.

100 шт.

64 руб.

96 руб.

135 руб.

Очки защитные стоматологические JNB

https://jnb-shop.ru/catalog/raskhodnye_materialy/
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ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ JNB
ДИСПЕНСЕРЫ / ЛОТКИ / РЕТРАКТОРЫ 

Наименование Количество Стоимость

Контейнер лабораторный транспортировочный JNB для боров

Объем 100 мл
1А6705 500 руб.

Прикусные блоки JNB

Малый  
Средний  
Большой

1 штука в упаковке 110 руб.

Ретракторы универсальные JNB

Small  
Medium 2 штуки в упаковке 240 руб.

Стеклянные тигельки JNB

Прозрачный / синий / зеленый / коричневый
1А6715 12 штук в упаковке 700 руб.

https://jnb-shop.ru/catalog/raskhodnye_materialy/
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МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ГИГИЕНЫ ПОЛОСТИ РТА

Наименование Стоимость

Зубные пасты

280 руб. 

405 руб.

One Drop Only Концентрированная зубная паста с маслом чайного дерева 25 мл 
160025101
One Drop Only Концентрированная зубная паста с маслом чайного дерева 50 мл 
160050303
One Drop Only Зубная паста Naturals с био-мятой 75 мл
700075101

One Drop Only Halazon fresh 75 мл зубная паста
600075201

One Drop Only Halazon med 75 мл зубная паста
600075103

One Drop Only Halazon white 75 мл зубная паста
600075303

360 руб. 

335 руб. 

335 руб. 

335 руб.

Ополаскиватели

One Drop Only концентрат для полоскания рта 25 мл 
100025403
One Drop Only Naturals Vegan Ополаскиватель 500 мл.
710500101
One Drop Only Ondrohexidin 250 мл
810250101
One Drop Only Effectiv Gingival  без спирта 500 мл 
200500011
One Drop Only Effectiv Classic без спирта 500 мл 
200500001
One Drop Only Halazon Fresh 500 мл
620500101

450 руб.

510 руб. 

470 руб. 

450 руб. 

479 руб.

405 руб. 

https://jnb-shop.ru/info/brands/one1droponly/
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МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ГИГИЕНЫ ПОЛОСТИ РТА

Наименование Стоимость

Спреи для полости рта

One Drop Only спрей fresh с мятой и ментолом 15 мл
610015703

One Drop Only спрей med с мятой и ментолом 15 мл
610015803

One Drop Only спрей антибактериальный 15 мл 
110012403

One Drop Only спрей антибактериальный 15 мл без алкоголя
110012603

300 руб. 

365 руб. 

365 руб. 

300 руб.

Аксессуары

350 руб. 

300 руб. 

310 руб. 

325 руб. 

370 руб.

One Drop Only Interdental Brushes Ершики для чистки межзубных промежутков 
размер XS, S, M
170006201 / 170006401 / 170006601

One Drop Only Medical Toothbrush Зубная щетка Ultra Sensitiv 
170012703

One Drop Only Halazon Toothbrush Зубная щетка Inter-dental 
630012103

One Drop Only Pharmacia Denture Brush Зубная щетка для чистки зубных протезов 
830000101

One Drop Only Tongue-Cleaner Professional Deluxe Щетка для языка для взрослых 
130005003

https://jnb-shop.ru/info/brands/one1droponly/
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ГРУППА КОМПАНИЙ JNB
123298, Москва, Ленинградский пр-т., 31А , строение 1
тел./факс (495) 504-10-64
e-mail: info@jnb.group
w w w.jnb.group

202520242024

https://jnb-shop.ru/brands/artiject/
https://jnb-shop.ru/brands/inibsa/
https://jnb-shop.ru/brands/bisico/
https://jnb-shop.ru/brands/jnb/
https://jnb-shop.ru/brands/one1droponly/
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